RMU:86080 18-09-07 VIGL-671014 007 CFE

CUENTA:69DK17A016911380

FECHA LÍMITE DE PAGO:26 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:69 DEMANDA CONTRATADA kW:69 CORTE A PARTIR:27 AGO 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GFW379

PERIODO FACTURADO:11 JUL 25-13 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$22,597

$22,597

(VEINTIDOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS  M
.N.)

(VEINTIDOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS  M
.N.)

X X

98.25

Suministro 435.42 0.00 0.00 435.42

Distribución 0.00 2,825.36 0.00 2,825.36

Transmisión 0.00 0.00 1,374.84 1,374.84

CENACE 0.00 0.00 49.40 49.40

Energía 0.00 0.00 9,224.79 9,224.79